[image: image1.png]

     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РОМОДАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

от  «01 » февраля  2018 года                                                                  № 7
О  передаче  полномочий по осуществлению
внешнего    муниципального     финансового

контроля в 2018 году
         Руководствуясь частью 4 статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ромодановского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на очередной финансовый год муниципальному образованию «Глинковский район» Смоленской области.

2. Поручить Главе муниципального образования Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области заключить Соглашение о передаче Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г., подлежит размещению на сайте Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ромодановского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                                  М.А. Леонов